SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Castelo Branco, 635 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COM BASE NO ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL 14.133/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 – PMSLP

PROCESSO Nº 01.1701001/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL

COM RECURSOS PROVENIENTES DA PORTARIA 3.017/2020 –

MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA LUZIA DO PARÁ.

A Secretaria Municipal de Saúde de Santa Luzia do Pará, em conformidade

com o Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos

interessados que pretende realizar a contratação de empresa especializada

para a aquisição de consultório odontológico portátil com recursos provenientes

da portaria 3.017/2020 – Ministério da Saúde, podendo os interessados

apresentarem proposta de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta

publicação, oportunidade em que será escolhida a proposta mais vantajosa.

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS: 23/01/2023

A proposta de preços deverá ser entregue na Prefeitura Municipal de Santa

Luzia do Pará, Comissão Permanente de Licitação, situada na Avenida Castelo

Branco, nº 635, Centro, Santa Luzia do Pará, CEP 68.644-000, no horário de

09:00hs às 13:00hs, em dias úteis.

O Termo de Referência, assim como o Estudo Técnico Preliminar, estão

disponíveis no site da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará,

www.santaluziadopara.pa.gov.br ou através do e-mail

licitacao@santaluziadopara.pa.gov.br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 25.600,93 (VINTE E CINCO MIL E

SEISCENTOS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).

Santa Luzia do Pará, 18 de janeiro de 2023

ANA CAROLINA BARBOSA COSTA
Comissão Permanente de Licitação

Presidente

http://www.santaluziadopara.pa.gov.br/
mailto:licitacao@santaluziadopara.pa.gov.br

		2023-01-18T15:29:10-0300
	ANA CAROLINA BARBOSA COSTA:01566852218